1Carlo Gavazzi Automation
ICF12、ICF18 和 ICF30
ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_CN03/02/2023
具有 IO-Link 通信功能的全金属电感式接近传感器
说明
ICF 系列是一套完整的电感式传感器，采用全不锈钢外
壳。提供三种直径：M12、M18 和 M30，感应距离可达
22 mm。

ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_CN03/02/2023
参考
订购代码
I C F    L 4 5        I O
输入代码选项代替
代码 选项 说明
I - 电感式接近传感器
C - 带螺纹套筒的圆柱形外壳
F - 不锈钢外壳
12 M12 壳体
18 M18 壳体
30 M30 壳体
L45 - 标准外壳螺纹长度 45 mm
F 齐平安装
N 非齐平安装
传感距离 [mm] E.g. 04 = 4mm; 14 = 14mm
04 或 08 ICF12 齐平安装: 4mm
ICF12 非齐平安装: 8mm
08 或 14 ICF18 齐平安装: 8mm
ICF18 非齐平安装: 14mm
15 或 22 ICF30 齐平安装: 15mm
ICF30 非齐平安装: 22mm
M1 M12 插头
B2 2m PUR 电缆
IO - IO-Link
定制版本可使用更多字符。
4Carlo Gavazzi Automation